
   1 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 

 
 

USNESENÍ  

ze 7. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané 31.03.2010 

 

USNESENÍ RK/7/378/2010  

Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    při výkonu funkce Valné hromady společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého  

kraje a. s., se sídlem Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, IČ 27521087, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vloţka 2632, řádnou účetní závěrku 

společnosti za r. 2009, zprávu auditora o ověření účetní závěrky společnosti, výrok auditora k roční 

účetní závěrce sestavené k 31.12.2009, zprávu o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou 

vypracovanou v souladu s ust. § 66 a odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a zprávu dozorčí rady společnosti o činnosti a hospodaření společnosti v r. 2009, 

včetně návrhu dozorčí rady na převodu části zisku do rezervního fondu v souladu se stanovami 

společnosti a převodu zisku na úhradu neuhrazené ztráty z minulých let 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. řádnou účetní závěrku společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s., 

IČ 27521087, se sídlem v Hradci Králové, Pivovarské náměstí 1245/2, PSČ 50003, zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vloţka 2632 

za rok 2009 

 2. převod části zisku ve výši 78.744 Kč do rezervního fondu společnosti Správa nemovitostí 

Královéhradeckého kraje a. s. 

 3. převod částku zisku ve výši 1.496.125 Kč na úhradu neuhrazené ztráty společnosti Správa 

nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. z minulých let 

III.  u  k  l  á  d  á   
    představenstvu společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. 

a) zajistit realizaci rozhodnutí Valné hromady akciové společnosti v souladu s bodem II rozhodnutí  

b) provést uloţení řádné účetní závěrky za rok 2009 do sbírky listin vedené obchodním rejstříkem 

krajského soudu  

 

 
 

USNESENÍ RK/7/379/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu, rozvahu v plném rozsahu a přehled o stavu majetku (vše  

ke dni 31.12.2009), které předloţilo představenstvo obchodní společnosti ZOO Dvůr Králové a. s., 

se sídlem Štefánikova 1029, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, radě kraje při výkonu 

působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15814&suggestion_id=14673&n_resolution=378&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15862&suggestion_id=14697&n_resolution=379&n_sitting=7&year=2010


   2 

 

USNESENÍ RK/7/380/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

1.  

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    při výkonu působnosti Valné hromady společnosti Centrum evropského projektování a. s., se sídlem 

Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČ 27529576, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2321 dle § 190 odst.1 a § 187 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení  

§ 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů: 

auditovanou výroční zprávu a účetní závěrku společnosti Centrum evropského projektování a. s. 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o rozdělení výsledku hospodaření po zdanění (čistého zisku) ve výši 2.217.199,43 Kč následujícím 

způsobem: 

- úhrada ztráty z předchozích let 1.789.781,10Kč 

- příděl na vytvoření rezervního fondu 200.000 Kč 

- příděl na vytvoření sociálního fondu společnosti 227.418,33 Kč. 

III.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    odstoupení Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, z pozice člena představenstva 

společnosti Centrum evropského projektování a. s. 

IV.  v  o  l  í   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, společnosti Centrum evropského 

projektování a. s., se sídlem Soukenická 54, Hradec Králové PSČ 500 03, IČ 27529576 zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod oddíl B vloţka 2674,  

Mgr. Jiřího Štěpána, Ph.D., nar. 07.11.1978, r. č. 7811073061, bytem U Náhona 455, 503 01 Hradec 

Králové, členem představenstva společnosti Centrum evropského projektování a. s. 

V.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o výkonu funkce člena představenstva uzavíranou mezi společností Centrum evropského 

projektování a. s. a Mgr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

VI.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací, 

v souladu s čl. 8 odst. 2 Jednacího řádu Rady a komisí Rady Královéhradeckého kraje  

zajistit informování představenstva obchodní společnosti Centrum evropského projektování a. s.  

o přijatém usnesení 

   termín: 30.04.2010  
  

 

 2. na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, společnosti Centrum 

evropského projektování a. s., se sídlem Soukenická 54, Hradec Králové PSČ 500 03, 

IČ 27529576 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

pod oddíl B vloţka 2674,  

Ing. Kláře Dostálové, předsedkyni představenstva společnosti Centrum evropského projektování 

a. s., 

zajistit zápis změn členů dozorčí rady do obchodního rejstříku 

   termín: 30.04.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/381/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    předběţné výsledky hospodaření Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. a jeho 

dceřiných společností k 31.12.2009 dle přílohy důvodové zprávy 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15863&suggestion_id=14696&n_resolution=380&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15818&suggestion_id=14662&n_resolution=382&n_sitting=7&year=2010


   3 

 

USNESENÍ RK/7/382/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    předběţnou zprávu o hospodaření akciové společnosti Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje 

a. s. za rok 2009 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/383/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    1. čtvrtletní zprávu o vedení obchodu, obchodní politice a o výsledcích hospodaření společnosti 

OREDO s. r. o. 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/384/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví školství za rok 2009 a jejich návrh 

na rozdělení do peněţních fondů 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit výsledky hospodaření příspěvkových organizací 

odvětví školství za rok 2009 a jejich rozdělení do peněţních fondů dle přílohy důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit výsledky hospodaření příspěvkových organizací odvětví školství za rok 2009 Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 06.05.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/385/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým krajem na úseku kultury 

za rok 2009 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    dosaţené výsledky hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Královéhradeckým 

krajem na úseku kultury za rok 2009 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/386/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu ve věci řešení škody na majetku příspěvkové organizace Správa silnic 

Královéhradeckého kraje 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloţeným návrhem řešení škody na majetku příspěvkové organizace Správa silnic 

Královéhradeckého kraje 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15819&suggestion_id=14705&n_resolution=383&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15820&suggestion_id=14703&n_resolution=384&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15821&suggestion_id=14655&n_resolution=385&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15822&suggestion_id=14657&n_resolution=386&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15823&suggestion_id=14694&n_resolution=387&n_sitting=7&year=2010


   4 

 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Miloše Štěpána, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, p. o., 

zajištěním realizace tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/387/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 01.12.2009: 

1) č. 24 AP-Tour s. r. o. 

2) č. 26 AUDIS BUS s. r. o. 

3) č. 21 OAD Kolín s. r. o. 

4) č. 22 SCR Fassati s. r. o. 

5) č. 21 Transcentrum Bus s. r. o. 

6) č. 7 CAR TOUR s. r. o. 

7) č. 32 Veolia Transport VČ a. s. 

8) č. 33 ČSAD Ústí nad Orlicí a. s. 

9) č. 33 Orlobus a. s. 

10) č. 1 TAD s. r. o. 

11) č. 31 CDS Náchod s. r. o. 

12) č. 5 CDS Náchod s. r. o. (mezinárodní linka) 

13) č. 25 P-transport s. r. o. 

14) č. 27 KAD s. r. o. 

15) č. 41 Osnado s. r. o. 

16) č. 31 ČSAD Semily a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 01.12.2009 

  termín: 31.05.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/388/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahájení realizace projektu EPC (Řízení projektů - realizace úspor energií při provozu budov  

v majetku Královéhradeckého kraje; dále jen EPC) dle balíčku č. 4 navrţeném společností ENVIROS 

v plném rozsahu 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje, jako zástupce zadavatele, 

zajištěním výběrových řízení ve spolupráci se společností ENVIROS dle smlouvy o poskytování 

sluţeb uzavřené dne 21.12.2009 

  termín: 31.12.2010  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Kláře Dostálové, ředitelce příspěvkové organizace Centrum EP, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15824&suggestion_id=14650&n_resolution=388&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15825&suggestion_id=14699&n_resolution=389&n_sitting=7&year=2010


   5 

 

USNESENÍ RK/7/389/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Dobruška 

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice č. II/309 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/3 o výměře 

484 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/4 o výměře 

254 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/5 o výměře 

166 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/6 o výměře 

265 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

a část p. p. č. 2944/1, která bude dle GP č. 1366-326/2006 označena jako p. p. č. 2944/3 o výměře 

1765 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2944/1, která bude dle GP č. 1366-326/2006 označena jako p. p. č. 2944/4 o výměře     

58 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. a obci Dobruška za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru 

nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Dobruška 

Pozemky: zastavěné chodníkem u silnice II/309 - celková výměra 2992 m
2
 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/3 o výměře 

484 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/4 o výměře 

254 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/5 o výměře 

166 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2766/1, která bude dle GP č. 1343-269/2006 označena jako p. p. č. 2766/6 o výměře 

265 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

a část p. p. č. 2944/1, která bude dle GP č. 1366-326/2006 označena jako p. p. č. 2944/3 o výměře 

1765 m
2
 ostatní plocha - ostatní komunikace 

část p. p. č. 2944/1, která bude dle GP č. 1366-326/2006 označena jako p. p. č. 2944/4 o výměře 58 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k. ú. a obci Dobruška dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.05.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 06.05.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/390/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Doubravice u České Skalice obci Rychnovek 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15826&suggestion_id=14671&n_resolution=390&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15827&suggestion_id=14690&n_resolution=391&n_sitting=7&year=2010


   6 

 

Pozemek: zastavěný chodníkem u silnice č. III/285 13 

část p. p. č. 217, která bude dle GP č. 76-2687/2008 označena jako p. p. č. 217/2 o výměře 112 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemku v k. ú. Doubravice u České Skalice a obci Rychnovek do vlastnictví 

obce Rychnovek za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Rychnovek 

Pozemek: zastavěné chodníkem u silnice III/285 13 - celková výměra 112 m
2
 

část p. p. č. 217, která bude dle GP č. 76-2687/2008 označena jako p. p. č. 217/2 o výměře 112 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Doubravice u České Skalice a obci Rychnovek 

dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 05.05.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 06.05.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/391/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr darovat nemovitý majetek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje městysi Mladé 

Buky 

budovu: 

bez čp/če na st. p. č. 561 

pozemek: 

st. p. č. 561 o výměře 234 m
2 
zastavěná plocha a nádvoří 

v k. ú. a obec Mladé Buky 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním nemovitostí uvedenému zájemci za předpokladu, ţe na základě zveřejněného záměru 

nebude podána jiná nabídka 

budovy: 

bez čp/če na st. p. č. 561 

pozemku: 

st. p. č. 561 o výměře 234 m
2
 zastavěná plocha a nádvoří 

v k. ú. a obec Mladé Buky 

Dárce: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, Lesnická 9, Trutnov - Horní 

Předměstí, 541 11 

Obdarovaný: Městys Mladé Buky 

Náklady spojené s převodem:  

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 30.04.2010  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15828&suggestion_id=14677&n_resolution=392&n_sitting=7&year=2010


   7 

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 06.05.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/392/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr darovat nemovitý majetek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje příspěvkové 

organizaci kraje Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

budovu: 

č. p. 66 na st. p. č. 75 

pozemek: 

st. p. č. 75 o výměře 369 m
2
 zastavěná plocha a nádvoří 

p. p. č. 88/1 o výměře 488 m
2
 orná půda 

p. p. č. 88/6 o výměře 2428 m
2
 orná půda 

v k. ú. Chlum u Hradce Králové a obec Všestary 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním nemovitostí uvedenému zájemci za předpokladu, ţe na základě zveřejněného záměru 

nebude podána jiná nabídka 

budovy: 

č. p. 66 na st. p. č. 75 

pozemku: 

st. p. č. 75 o výměře 369 m
2
 zastavěná plocha a nádvoří 

p. p. č. 88/1 o výměře 488 m
2
 orná půda 

p. p. č. 88/6 o výměře 2428 m
2
 orná půda 

v k. ú. Chlum u Hradce Králové a obec Všestary 

Dárce: Královéhradecký kraj 

Obdarovaný:  Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeţí 465/7, Hradec Králové 

Náklady spojené s převodem:  

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 30.04.2010  
  

 

 3. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 06.05.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/393/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru prodat pozemek    

v k. ú. Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí včetně trvalého porostu a zpevněné plochy 

p. p. č. 2130/5 ostatní plocha-ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem pozemku obchodní společnosti ZVÚ a. s. za předpokladu, že na základě zveřejnění 

záměru nebude podána jiná nabídka 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15829&suggestion_id=14678&n_resolution=393&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15830&suggestion_id=14649&n_resolution=394&n_sitting=7&year=2010


   8 

 

Prodávající: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa a údrţba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace  

Kupující: obchodní společnost ZVÚ a. s.  

Pozemek: v k. ú. Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí včetně trvalého porostu a zpevněné plochy 

p. p. č. 2130/5 o výměře 289 m
2 
ostatní plocha-ostatní komunikace 

Kupní cena: 289.000 Kč (tj. 1.000 Kč/m
2
) 

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

daň z převodu nemovitostí hradí prodávající (bude uhrazena z kap. 10-doprava) 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 06.04.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemku  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 06.05.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/394/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr  

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 

kraje  

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Trutnov a. s. 

Trvání nájmu: na dobu neurčitou  

 1. Pozemky: 

st. p. č. 46/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51 m² 

st. p. č. 46/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51 m² 

st. p. č. 47/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 74 m² 

st. p. č. 803/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 5151 m² 

st. p. č. 811 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 100 m² 

st. p. č. 812 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 966 m² 

st. p. č. 909 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 473 m² 

st. p. č. 1716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 552 m² 

st. p. č. 4139 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1134 m² 

st. p. č. 4535 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 242 m² 

st. p. č. 4537 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 254 m² 

st. p. č. 4892 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1401 m² 

st. p. č. 5088 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 425 m² 

st. p. č. 5091 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 756 m² 

st. p. č. 5150 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1002 m² 

st. p. č. 5151 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 57 m² 

st. p. č. 5348 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 800 m² 

st. p. č. 5352 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1159 m² 

st. p. č. 5545 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 60 m² 

st. p. č. 5556 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1070 m² 

st. p. č. 5767 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 213 m² 

p. p. č. 1523/2 ostatní plocha zeleň o výměře 16265 m² 

p. p. č. 1540/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 625 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15832&suggestion_id=14667&n_resolution=395&n_sitting=7&year=2010


   9 

 

p. p. č. 1540/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 93 m² 

p. p. č. 1623/15 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 8 m² 

p. p. č. 1625/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 11867 m² 

p. p. č. 1625/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 438 m² 

p. p. č. 1625/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 348 m² 

p. p. č. 2217/45 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1 m² 

p. p. č. 2308/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 4 m² 

p. p. č. 2311/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 86 m² 

p. p. č. 2311/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 17 m² 

p. p. č. 2311/5 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1392 m² 

p. p. č. 2438 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 193 m² 

p. p. č. 2788 ostatní plocha jiná plocha o výměře 186 m² 

vše v k. ú. a obci Trutnov 

 2. Budovy: 

č. p. 78 na st. p. č. 812 – jiná stavba  

č. p. 77 na st. p. č. 803/1 – občanská vybavenost  

č. p. 84 na st. p. č. 909 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 811 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1716 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4139 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4535 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4537 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4892 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5088 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5091 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5348 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5352 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5545 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5556 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5767 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Trutnov 

podíl 3707/10000 z níže uvedených nemovitostí  

č. p. 166 na st. p. č. 46/3, st. p. č. 47/2, st. p. č. 52, st. p. č. 54, st. p. č. 5150 – občanská 

vybavenost 

bez čp/če na st. p. č. 46/2 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5151 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5152 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5153 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/395/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 

kraje  

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněţnou a. s. 

Trvání nájmu: na dobu neurčitou 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15833&suggestion_id=14668&n_resolution=396&n_sitting=7&year=2010


   10 

 

 1. Pozemky: 

p. p. č. 1775/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 773 m² 

p. p. č. 1775/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1026 m² 

p. p. č. 1775/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 909 m² 

p. p. č. 1775/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1738 m² 

p. p. č. 1775/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 480 m² 

p. p. č. 1775/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 359 m² 

p. p. č. 1775/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 262 m² 

p. p. č. 1775/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m² 

p. p. č. 1775/10 ostatní plocha zeleň o výměře 328 m² 

p. p. č. 1776 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 587 m² 

p. p. č. 1777/1 ostatní plocha zeleň výměře 1490 m² 

p. p. č. 1777/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 229 m² 

p. p. č. 1777/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m² 

p. p. č. 1777/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m² 

p. p. č. 1777/6 ostatní plocha zeleň o výměře 1134 m² 

p. p. č. 1777/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1075 m² 

p. p. č. 1777/8 ostatní plocha zeleň o výměře 3379 m² 

p. p. č. 1777/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m² 

p. p. č. 1777/10 ostatní plocha zeleň o výměře 31 m² 

p. p. č. 1777/11 ostatní plocha zeleň o výměře 4137 m² 

p. p. č. 1777/12 ostatní plocha zeleň o výměře 293 m² 

p. p. č. 1777/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 182 m² 

p. p. č. 1777/14 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 44 m² 

p. p. č. 1777/15 ostatní plocha zeleň o výměře 109 m² 

p. p. č. 1777/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

p. p. č. 1777/18 ostatní plocha zeleň o výměře 71 m² 

p. p. č. 1777/19 ostatní plocha zeleň o výměře 472 m² 

p. p. č. 1777/20 ostatní plocha zeleň o výměře 138 m² 

p. p. č. 1777/21 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 140 m² 

p. p. č. 1777/22 ostatní plocha zeleň o výměře 88 m² 

p. p. č. 1777/23 ostatní plocha zeleň o výměře 20 m² 

p. p. č. 1777/24 ostatní plocha zeleň o výměře 13 m² 

p. p. č. 1777/25 ostatní plocha zeleň o výměře 4087 m² 

p. p. č. 1777/26 ostatní plocha zeleň o výměře 54 m² 

p. p. č. 1777/28 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 790 m² 

p. p. č. 1777/30 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 113 m² 

p. p. č. 1777/31 ostatní plocha zeleň o výměře 46 m² 

p. p. č. 1777/32 ostatní plocha zeleň o výměře 212 m² 

p. p. č. 1777/33 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 625 m² 

p. p. č. 1777/34 ostatní plocha zeleň o výměře 246 m² 

p. p. č. 1777/35 ostatní plocha zeleň o výměře 120 m² 

p. p. č. 1777/36 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 114 m² 

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

 2. Pozemky: 

p. p. č. 1777/37 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 49 m² 

p. p. č. 1777/38 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m² 

p. p. č. 1777/39 ostatní plocha zeleň o výměře 253 m² 

p. p. č. 1777/40 ostatní plocha jiná plocha o výměře 15 m² 

p. p. č. 1777/41 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m² 

p. p. č. 1777/42 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 76 m² 

p. p. č. 1777/43 ostatní plocha zeleň o výměře 167 m² 

p. p. č. 1778 ostatní plocha jiná plocha o výměře 334 m² 

p. p. č. 1779/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1241 m² 

p. p. č. 1779/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 902 m² 

p. p. č. 1780 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m² 



   11 

 

p. p. č. 1817/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1375 m² 

p. p. č. 1817/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 42 m² 

p. p. č. 1817/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m² 

p. p. č. 1817/5 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 343 m² 

p. p. č. 1817/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71 m² 

p. p. č. 1817/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 60 m² 

p. p. č. 1817/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

p. p. č. 1817/9 ostatní plocha zeleň o výměře 450 m² 

p. p. č. 1817/10 ostatní plocha zeleň o výměře 295 m² 

p. p. č. 1818/1 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 254 m² 

p. p. č. 2610/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1663 m² 

p. p. č. 2610/7 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 1191 m² 

p. p. č. 2612/2 orná půda o výměře 4634 m² 

p. p. č. 2612/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1184 m² 

p. p. č. 2612/6 ostatní plocha zeleň o výměře 372 m² 

p. p. č. 2612/7 ostatní plocha zeleň o výměře 251 m² 

p. p. č. 2614/1 trvalý travní porost o výměře 6477 m² 

p. p. č. 2614/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 483 m² 

p. p. č. 2614/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 813 m² 

p. p. č. 2614/5 trvalý travní porost o výměře 405 m² 

p. p. č. 2614/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 80 m² 

p. p. č. 2987/1 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 12352 m² 

p. p. č. 2987/2 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 107 m² 

p. p. č. 3046/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 557 m² 

p. p. č. 3418 ostatní plocha jiná plocha o výměře 934 m² 

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

 3. Budovy:  

č. p. 506 na p. p. č. 1779/1 a na p. p. č. 1779/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/3 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/4 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/5 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1775/6 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1775/7 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/8 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1776 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/3 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/4 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/9 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/13 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/16 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/28 a na p. p. č. 1777/38 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/41 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1777/42 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1780 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/3 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/4 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/6 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/7 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/8 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2610/6 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2612/5 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2614/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2614/4 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 3046/5 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 



   12 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  

 
   

 
 

USNESENÍ RK/7/396/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 

kraje  

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Městská nemocnice a. s. Dvůr Králové nad Labem 

Trvání nájmu: na dobu neurčitou  

Pozemky: 

st. p. č. 1638 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1166 m² 

st. p. č. 1639 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 650 m² 

st. p. č. 1640 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 302 m² 

st. p. č. 1641 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 529 m² 

st. p. č. 1642 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 214 m² 

st. p. č. 4399 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 50 m² 

st. p. č. 4570 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 144 m² 

st. p. č. 5601 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m² 

p. p. č. 3519/8 ostatní plocha zeleň o výměře 24575 m² 

p. p. č. 3519/9 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 372 m² 

Budovy: 

č. p. 1502 na st. p. č. 1638 – občanská vybavenost  

č. p. 1503 na st. p. č. 1639 – občanská vybavenost  

č. p. 1504 na st. p. č. 1640 – občanská vybavenost  

č. p. 1505 na st. p. č. 1641 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1642 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4399 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4570 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5601 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Dvůr Králové nad Labem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/397/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 

kraje 

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Jičín a. s. 

Trvání nájmu: na dobu neurčitou  

 1. Pozemky: 

st. p. č. 674 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15834&suggestion_id=14664&n_resolution=397&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15835&suggestion_id=14665&n_resolution=398&n_sitting=7&year=2010


   13 

 

st. p. č. 675/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1054 m² 

st. p. č. 675/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 349 m² 

st. p. č. 1041 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1708 m² 

st. p. č. 1042 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m² 

st. p. č. 1043 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m² 

st. p. č. 1044 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

st. p. č. 1045 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 867 m² 

st. p. č. 1204 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1107 m² 

st. p. č. 1484 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 310 m² 

st. p. č. 1620 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1404 m² 

st. p. č. 1622 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m² 

st. p. č. 1749 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 97 m² 

st. p. č. 2640 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 628 m² 

st. p. č. 2864 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 212 m² 

st. p. č. 3274 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 449 m² 

st. p. č. 3325 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 66 m² 

st. p. č. 3329 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 707 m² 

st. p. č. 3436 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 686 m² 

st. p. č. 3467 zastavěná plocha a nádvoří společný dvůr o výměře 540 m² 

st. p. č. 3693 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2020 m² 

st. p. č. 3694 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 393 m² 

st. p. č. 3696 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m² 

st. p. č. 3861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2015 m² 

st. p. č. 3953 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1183 m² 

p. p. č. 295/1 ostatní plocha sportoviště a rekreační plocha o výměře 524 m² 

p. p. č. 296/4 ostatní plocha zeleň o výměře 2224 m² 

p. p. č. 296/8 ostatní plocha zeleň o výměře 331 m² 

p. p. č. 299/3 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 3324 m² 

p. p. č. 300 ostatní plocha zeleň o výměře 182 m² 

p. p. č. 308/72 ostatní plocha jiná plocha o výměře 11 m² 

p. p. č. 309/2 ostatní plocha zeleň o výměře 20577 m² 

p. p. č. 309/12 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1743 m² 

p. p. č. 309/75 ostatní plocha zeleň o výměře 2973 m² 

p. p. č. 934/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 573 m² 

vše v k. ú. a obci Jičín 

 2. Pozemky: 

st. p. č. 300 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 412 m² 

st. p. č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 133 m² 

st. p. č. 1263 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3615 m² 

st. p. č. 1264 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6854 m² 

st. p. č. 1265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1308 m² 

st. p. č. 1303 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 832 m² 

st. p. č. 1304 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2334 m² 

st. p. č. 1305 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 247 m² 

st. p. č. 1306 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 86 m² 

st. p. č. 1307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 226 m² 

st. p. č. 1546 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 571 m² 

st. p. č. 1986 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 66 m² 

st. p. č. 2073 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m² 

st. p. č. 2074 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 99 m² 

st. p. č. 2141 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 938 m² 

p. p. č. 747/3 ostatní plocha zeleň o výměře 2939 m² 

p. p. č. 748/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 158 m² 

p. p. č. 756/3 ostatní plocha zeleň o výměře 28979 m² 

p. p. č. 765 ostatní plocha zeleň o výměře 2854 m² 

p. p. č. 774/2 ovocný sad o výměře 5689 m² 



   14 

 

p. p. č. 774/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 926 m² 

p. p. č. 774/4 ostatní plocha zeleň o výměře 924 m² 

p. p. č. 774/6 ovocný sad o výměře 3094 m² 

p. p. č. 774/7 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 230 m² 

p. p. č. 774/9 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 394 m² 

p. p. č. 858/3 zahrada o výměře 972 m² 

p. p. č. 871/1 ostatní plocha zeleň o výměře 9273 m² 

p. p. č. 871/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1110 m² 

vše v k. ú. a obci Nový Bydţov 

 3. Budovy: 

č. p. 269 na st. p. č. 1484 – bydlení  

č. p. 36 na st. p. č. 675/1 – občanská vybavenost  

č. p. 292 na st. p. č. 674 – občanská vybavenost  

č. p. 401 na st. p. č. 1041 – občanská vybavenost  

č. p. 402 na st. p. č. 1042 – bydlení  

č. p. 510 na st. p. č. 1045 – bydlení  

č. p. 511 na st. p. č. 1204 – občanská vybavenost  

č. p. 512 na st. p. č. 3953 – občanská vybavenost  

č. p. 752 na st. p. č. 1749 – bydlení  

č. p. 963 na st. p. č. 2640 – občanská vybavenost  

č. p. 1090 na st. p. č. 675/2 – občanská vybavenost  

č. p. 1109 na st. p. č. 3693 a st. p. č. 3861 – občanská vybavenost  

č. p. 1111 na st. p. č. 3694 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1043 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 1044 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1620 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1622 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2864 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 3274 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3325 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3329 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3436 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3696 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Jičín 

 4. Budovy: 

č. p. 488 na st. p. č. 300 – bydlení  

č. p. 489 na st. p. č. 716 – bydlení  

č. p. 491 na st. p. č. 1265 – občanská vybavenost  

č. p. 492 na st. p. č. 1264 – občanská vybavenost  

č. p. 493 na st. p. č. 1263 – občanská vybavenost  

č. p. 494 na st. p. č. 1303 – občanská vybavenost  

č. p. 495 na st. p. č. 1304 – občanská vybavenost  

č. p. 496 na st. p. č. 1307 – bydlení  

bez čp/če na st. p. č. 1986 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2073 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2074 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2141 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Nový Bydţov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

 



   15 

 

USNESENÍ RK/7/398/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého 

kraje 

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Náchod a. s. 

Trvání nájmu: na dobu neurčitou  

 1. Pozemky: 

st. p. č. 632 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1609 m² 

st. p. č. 634 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 817 m² 

st. p. č. 636 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 536 m² 

st. p. č. 637 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 152 m² 

st. p. č. 861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1231 m² 

st. p. č. 1265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3934 m² 

st. p. č. 1598 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 45 m² 

st. p. č. 1601 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

st. p. č. 1632 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 653 m² 

st. p. č. 2240/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 231 m² 

st. p. č. 2240/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 132 m² 

st. p. č. 2241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 145 m² 

st. p. č. 2791 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 721 m² 

st. p. č. 2792 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 163 m² 

st. p. č. 2955 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

st. p. č. 2956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 297 m² 

st. p. č. 2957 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 63 m² 

st. p. č. 2958 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 101 m² 

st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 417 m² 

st. p. č. 2960 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 966 m² 

st. p. č. 2961 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 92 m² 

st. p. č. 2962 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10 m² 

st. p. č. 2965 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m² 

st. p. č. 3562 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 746 m² 

st. p. č. 3569 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 822 m² 

st. p. č. 3570 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m² 

st. p. č. 3571 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m² 

st. p. č. 3572 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 498 m² 

st. p. č. 3576 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m² 

st. p. č. 3613 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1900 m² 

st. p. č. 3729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 644 m² 

st. p. č. 3924 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 324 m² 

p. p. č. 935/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 4126 m² 

p. p. č. 935/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1225 m² 

p. p. č. 935/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 184 m² 

p. p. č. 942/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 495 m² 

p. p. č. 942/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 688 m² 

p. p. č. 942/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 487 m² 

p. p. č. 944/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 702 m² 

p. p. č. 944/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1519 m² 

p. p. č. 944/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1588 m² 

vše v k. ú. a obci Náchod 

 2. Pozemky: 
p. p. č. 944/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 12 m² 

p. p. č. 944/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 921 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15836&suggestion_id=14666&n_resolution=399&n_sitting=7&year=2010


   16 

 

p. p. č. 944/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1233 m² 

p. p. č. 945 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 314 m² 

p. p. č. 1000/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1341 m² 

p. p. č. 1000/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 946 m² 

p. p. č. 1000/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 392 m² 

p. p. č. 1000/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 905 m² 

p. p. č. 1000/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 258 m² 

p. p. č. 1000/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 396 m² 

p. p. č. 1000/9 ostatní plocha jiná plocha o výměře 188 m² 

p. p. č. 1000/10 ostatní plocha jiná plocha o výměře 370 m² 

p. p. č. 1000/11 ostatní plocha jiná plocha o výměře 131 m² 

p. p. č. 1000/12 ostatní plocha jiná plocha o výměře 701 m² 

p. p. č. 1003/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1281 m² 

p. p. č. 1003/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3518 m² 

p. p. č. 1003/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 196 m² 

p. p. č. 1003/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 32 m² 

p. p. č. 1004/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1151 m² 

p. p. č. 1004/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3692 m² 

p. p. č. 1004/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1581 m² 

p. p. č. 1005/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3743 m² 

p. p. č. 1005/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1388 m² 

p. p. č. 1005/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1990 m² 

p. p. č. 1005/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 500 m² 

p. p. č. 1005/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3663 m² 

p. p. č. 1005/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 453 m² 

p. p. č. 1005/8 ostatní plocha jiná plocha o výměře 131 m² 

p. p. č. 1005/9 ostatní plocha jiná plocha o výměře 201 m² 

p. p. č. 1005/10 ostatní plocha jiná plocha o výměře 126 m² 

p. p. č. 1066/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 830 m² 

p. p. č. 1066/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 9 m² 

p. p. č. 1074/1 ovocný sad o výměře 8227 m² 

p. p. č. 1074/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 911m² 

p. p. č. 1074/4 ostatní plocha silnice o výměře 118 m² 

p. p. č. 1174/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1918 m² 

p. p. č. 1075/1 ostatní plocha neplodná půda o výměře 1208 m² 

p. p. č. 1075/3 ostatní plocha neplodná půda o výměře 489 m² 

p. p. č. 1187 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 745 m² 

p. p. č. 2186/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 40 m² 

vše v k. ú. a obci Náchod 

 3. Pozemky: 

st. p. č. 677 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1797 m² 

st. p. č. 2189 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 13 m² 

p. p. č. 667/1 ovocný sad o výměře 15636 m² 

p. p. č. 667/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1697 m² 

p. p. č. 668/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1164 m² 

p. p. č. 668/8 trvalý travní porost o výměře 98 m² 

p. p. č. 673/4 ostatní plocha zeleň o výměře 88 m² 

p. p. č. 2070 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 260 m² 

vše v k. ú. a obci Nové Město nad Metují 

st. p. č. 308/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2079 m² 

st. p. č. 308/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 405 m² 

st. p. č. 308/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 87 m² 

st. p. č. 308/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 93 m² 

st. p. č. 615 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 220 m² 

st. p. č. 641 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 698 m² 

st. p. č. 1419 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m² 



   17 

 

p. p. č. 298/8 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 5038 m² 

p. p. č. 300/1 ostatní plocha zeleň o výměře 5950 m² 

p. p. č. 300/6 ostatní plocha zeleň o výměře 6995 m² 

vše v k. ú. a obci Broumov 

p. p. č. 3010 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1209 m² 

v k. ú. a obci Jaroměř 

p. p. č. 436/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m² 

p. p. č. 439/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

p. p. č. 444/1 ostatní plocha zeleň o výměře 749 m² 

p. p. č. 444/2 ostatní plocha ostatní dopravní plocha o výměře 562 m² 

p. p. č. 445 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 159 m² 

p. p. č. 447/1 ostatní plocha zeleň o výměře 1841 m² 

p. p. č. 447/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m² 

p. p. č. 447/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m² 

p. p. č. 448 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 684 m² 

p. p. č. 449 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 589 m² 

p. p. č. 450 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 631 m² 

p. p. č. 451 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 38 m² 

p. p. č. 452 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 246 m² 

p. p. č. 453 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 721 m² 

p. p. č. 454/1 ostatní plocha zeleň o výměře 7085 m² 

p. p. č. 454/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 386 m² 

p. p. č. 454/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m² 

p. p. č. 673/6 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 248 m² 

vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

 4. Budovy: 

č. p. 402 na st. p. č. 3729 – občanská vybavenost  

č. p. 446 na st. p. č. 632 – občanská vybavenost  

č. p. 630 na st. p. č. 861 – občanská vybavenost  

č. p. 951 na st. p. č. 1265 – občanská vybavenost  

č. p. 1419 na st. p. č. 1632 – rodinný dům  

bez čp/če na st. p. č. 634 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 636 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 637 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1598 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1601 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2240/1 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2240/3 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2241 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2791 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2792 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2955 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2956 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2957 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2958 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2959 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2960 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2962 a na st. p. č. 3570 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2965 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3562 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3569 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3571 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3572– občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3576 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3613 – občanská vybavenost 

 



   18 

 

bez čp/če na st. p. č. 3924 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Náchod 

č. p. 367 na st. p. č. 677 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2189 – technická vybavenost 

vše v k. ú. a obci Nové Město nad Metují 

č. p. 91 na st. p. č. 308/1, st. p. č. 308/4 a st. p. č. 641 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 308/2 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 308/3 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 615 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1419 – technická vybavenost 

vše v k. ú. a obci Broumov 

č. p. 46 na p. p. č. 3010 – občanská vybavenost  

v k. ú. a obci Jaroměř 

bez čp/če na p. p. č. 675/8 – technická vybavenost 

č. p. 246 na p. p. č. 449 – občanská vybavenost  

č. p. 283 na p. p. č. 452 – občanská vybavenost  

č. p. 431 na p. p. č. 453 – občanská vybavenost  

č. p. 462 na p. p. č. 450 – občanská vybavenost  

č. p. 635 na p. p. č. 454/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 436/3 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 439/2 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 445 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 447/2 – technická vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 447/3 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č.451 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 454/3 – občanská vybavenost 

vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru pronajmout nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/399/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu vlastníka nemovitostí k umístění fotovoltaické elektrárny na střeše budovy bez čp/če 

na st. p. č. 436/5  v k. ú. a obec Nové Město nad Metují a k uzavření dlouhodobého pronájmu 

mezi Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Nové Město nad Metují, Školní 1377  

a xxx na pronájem části střechy pro měniče a elektroměrový rozvaděč na budově bez čp/če  

na st. p. č. 436/5 v k. ú. a obec Nové Město nad Metují 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/400/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu vlastníka nemovitostí s uloţením kabelu NN AYKY na pozemku p. p. č. 498/1  

v k. ú. Dolní Staré Město a obec Trutnov pro připojení domků v zahrádkách 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15837&suggestion_id=14676&n_resolution=400&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15838&suggestion_id=14679&n_resolution=401&n_sitting=7&year=2010


   19 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/401/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    navrţené varianty naloţení s nemovitostmi bývalého Ústavu hluchoněmých v Hradci Králové 

 1. Varianta  

Schválit realizaci prodeje nemovitostí vedených na LV 23641 pro obec Hradec Králové, k. ú. 

Hradec Králové, vedeným Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 

Hradec Králové (bývalý Ústav hluchoněmých v Hradci Králové, Pospíšilova ul. č. 365), a to  

budovy:  
a) čp. 365 – na st. parcele č. 456, občanská vybavenost  

b) bez čp. - jiná stavba na st. parcele č. 1671  

c) bez čp. - jiná stavba na st. parcele č. 1672  

d) bez čp. - jiná stavba na st. parcele č. 1673  

e) bez čp. - obč. vybavenost na st. parcele č. 1822 

pozemky: 

st. parcele č. 456 o výměře 3 200m², zastavěná plocha a nádvoří,  

st. parcele č. 1671 o výměře 367 m², zastavěná plocha a nádvoří 

st. parcele č. 1672 o výměře 669 m², zastavěná plocha a nádvoří 

st. parcele č. 1673 o výměře 157 m², zastavěná plocha  

st. parcele č. 1822,o výměře 16 m², zastavěná plocha a nádvoří 

p. p. č. 161/2 o výměře 7 298 m², zahrada  

p. p. č. 161/35 o výměře 1 105m², ostatní plocha, zeleň  

p. p. č. 161/36 o výměře 1 189m², ostatní plocha, zeleň 

 2. Varianta 
Schválit záměr na provedení postupné rekonstrukce budovy na Pospíšilově ulici čp. 365 v Hradci 

Králové na náklady akciové společnosti Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s., 

Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové za předpokladu  

  a) doloţení uzavření smluv o smlouvě budoucí podnájemní s budoucími uţivateli nebytových 

prostor v areálu bývalého Ústavu hluchoněmých v Hradci Králové po dokončení 

rekonstrukčních prací a 

  b) schválení návrhu na uzavření nájemní smlouvy mezi Správou nemovitostí 

Královéhradeckého krajem a. s. a Královéhradeckým krajem, způsobu úhrady nájemcem 

vloţených investic do majetku kraje po dobu nájemního vztahu a v případě předčasného 

ukončení nájemního vztahu, a dalších práv a povinností vyplývajících z nájemního vztahu 

orgány Královéhradeckého kraje a představenstvem akciové společnosti  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit Radě Královéhradeckého kraje řešení celého objektu bývalého areálu Ústavu hluchoněmých 

v Hradci Králové 

  termín: 28.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/402/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 8 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí mezi Královéhradeckým krajem a Správou 

nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15839&suggestion_id=14682&n_resolution=402&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15840&suggestion_id=14674&n_resolution=403&n_sitting=7&year=2010


   20 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít dodatek č. 8 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí dle přijatého usnesení  

  termín: 15.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/403/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    informaci o dosavadních jednáních mezi Královéhradeckým krajem a státním podnikem Povodí 

Labe o převodu propustku potoka Bukovka v Polici nad Metují od ČR - Povodí Labe, s. p., 

do vlastnictví Královéhradeckého kraje v souvislosti se stavbou "Přeloţka silnice č. II/303 Police 

nad Metují" 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje zrušit svoje usnesení ZK/31/1026/2004 ze dne 

16.09.2004 o bezúplatném nabytí nemovitosti od státního podniku Povodí Labe do vlastnictví 

Královéhradeckého kraje v souvislosti se stavbou "Přeložka silnice č. II/303 Police nad Metují"  

Převádějící: ČR-Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové  

Přejímající: Královéhradecký kraj 

Předmět bezúplatného převodu: zakryté koryto (propustek)  potoka Bukovka v délce 63,9 

bm na pozemcích p. p. č. 1048/2, p. p. č. 1048/11 a p. p. č. 1049/1 v k. ú. a obci Police nad Metují, 

které jako stavba nevyhovovala náročnému provozu nově projektované přeloţky silnice č. II/303  

v Polici nad Metují - obchvat náměstí a nesplňovala poţadavky na stavbu silnice II. třídy 

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s dalším jednáním mezi Královéhradeckým krajem a státním podnikem Povodí Labe  

o majetkoprávním vypořádání stavebních úprav vodního toku Bukovka v Polici nad Metují 

provedených v souvislosti se stavbou přeloţky silnice č. II/303 Police nad Metují - obchvat náměstí 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle tohoto usnesení 
 

 
 

USNESENÍ RK/7/404/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dokumentaci záměru „Rychlostní silnice R11, stavba 1108“ zpracovanou Ing. Kateřinou Hladkou, 

Ph.D., v listopadu 2009“ 

Umístění záměru: 

- obec: Hořenice, Heřmanice, Vlčkovice v Podkrkonoší, Choustníkovo Hradiště, Dvůr Králové 

nad Labem, Kocbeře, Vítězná, Hájnice, Trutnov 

- katastrální území: Hořenice, Brod nad Labem, Dolní Vlčkovice, Horní Vlčkovice, Choustníkovo 

Hradiště, Zboţí u Dvora Králového, Kocbeře, Záborí u Dvora Králového, Brusnice, Kyje u Hájnice, 

Studenec u Trutnova, Stříteţ u Trutnova, Slotov 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu 

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloţenou variantou A rozpracovanou v předloţené dokumentaci záměru ,,Rychlostní silnice 

R11, stavba 1108“, která byla rozpracována v rozsahu přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb. (zákon  

o posuzování vlivů na ţivotní prostředí). Dokumentace obsahuje vyhodnocení všech podstatných 

negativních vlivů. Varianta A je obsaţena v územním plánu velkého územního celku Trutnovsko-

Náchodsko a zároveň je přebírána do připravovaných Zásad územního rozvoje Královéhradeckého 

kraje. 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15841&suggestion_id=14648&n_resolution=404&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15842&suggestion_id=14689&n_resolution=405&n_sitting=7&year=2010


   21 

 

USNESENÍ RK/7/405/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. sdělení paní Věry Šulcové o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy 

při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 ke dni 31.07.2010 

 2. sdělení PaedDr. Arnošta Vítka o vzdání se vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy 

praktické, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 ke dni 31.07.2010 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

informovat uvedené ředitele právnických osob, které vykonávají činnost škol zřizovaných 

Královéhradeckým krajem, o přijatém usnesení 

  termín: 31.05.2010  

 
   

 
 

USNESENÍ RK/7/406/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  v  y  h  l  a  š  u  j  e   
    konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkových organizací: 

 1. Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123 

 2. Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    text inzerátu a jeho zveřejnění dle důvodové zprávy 

III.  j  m  e  n  u  j  e   

 1. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123: 

 člen určený zřizovatelem - PhDr. Bc. Jiří Nosek, předseda konkurzní komise  

 člen určený zřizovatelem - Ing. Miroslav Uchytil  

 člen určený ředitelkou krajského úřadu - Mgr. Svatava Odlová   

 odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu 

příslušné školy - PaedDr. Pavel Svoboda  

 pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy -  

PaedDr. Arnošt Vítek  

 školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Bc. Miluše Urbanová, Ph.D.  

 člen školské rady - Mgr. Václava Horniková  

 2. konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, 

Lázeňská 146 
 člen určený zřizovatelem - PhDr. Bc. Jiří Nosek, předseda konkurzní komise  

 člen určený zřizovatelem - Ing. Jaroslav Jirásko  

 člen určený ředitelkou krajského úřadu - Mgr. Svatava Odlová  

 odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu 

příslušné školy - Mgr. Alice Vosátková  

 pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy -  

Mgr. Jana Novotná   

 školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Bc. Miluše Urbanová, Ph.D.  

 člen školské rady - Hana Chmelíková  

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Naděţdu Pozlerovou funkcí tajemníka konkurzních komisí 

  termín: 30.06.2010  

 

 

 
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15843&suggestion_id=14704&n_resolution=406&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15844&suggestion_id=14702&n_resolution=407&n_sitting=7&year=2010


   22 

 

V.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

zajistit vyhlášení konkurzních řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkových 

organizací: Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, Smetanova 123; Základní škola 

při dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, Lázeňská 146 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/407/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pozvat ke konkurznímu řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola, Broumov, Kladská 164 uchazeče Mgr. Evu Bilíkovou a PhDr. Martina Dlouhého, 

Ph.D. 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/408/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    osobní příplatek Mgr. Bc. Ivě Burešové, ředitelce Speciální základní školy Augustina Bartoše, 

Červený Kostelec, Manţ. Burdychových 302 s účinností od 01.04.2010 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

zabezpečit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 

  termín: 30.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/409/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Regionálnímu muzeu v Náchodě cenu nepotřebného majetku - akumulačních kamen a jeho prodej 

Národnímu památkovému ústavu, územní odborné pracoviště v Josefově, dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

informovat ředitele Regionálního muzea v Náchodě o přijatém usnesení 

  termín: 15.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/410/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s revokací usnesení Zastupitelstva  Královéhradeckého kraje č. ZK/9/564/2009 ze dne 22.10.2009  

v bodě II. usnesení, které správně zní: 

 

s o u h l a s í  

 1. s podáním ţádostí o podporu projektů z ROP NUTS II Severovýchod, opatření 3.1. 

příspěvkovými organizacemi zřizovanými Královéhradeckým krajem dle bodu I.2  

a I.3 přijatého usnesení 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15845&suggestion_id=14653&n_resolution=408&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15846&suggestion_id=14654&n_resolution=409&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15847&suggestion_id=14643&n_resolution=410&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15848&suggestion_id=14658&n_resolution=411&n_sitting=7&year=2010


   23 

 

 2. s podáním ţádosti o podporu projektu z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace, 

oblast podpory 3.2 Propagace a informovanost o výsledcích VaV v rámci výzvy 1.3. vyhlášené 

15.12.2009 s tím, ţe nositelem projektu a ţadatelem o podporu je Královéhradecký kraj 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 06.05.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/411/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    specifické ukazatele „Kapacita celoroční a týdenní“ v příspěvkové organizaci Domov důchodců 

Police n/M a Domov pro seniory Vrchlabí na rok 2010 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 

  termín: 16.04.2010 

  
   

 
 

USNESENÍ RK/7/412/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o realizaci dalšího profesního vzdělávání č. 1859/2009; (Změna se týká 

nových akreditací pro pracovníky v sociálních sluţbách a navýšení jednoho běhu kurzu Šetrná 

sebeobrana.) dle přílohy č. 1   

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě č. 1859/2009 uzavřené v rámci individuálního projektu Vzdělávání 

poskytovatelů a zadavatelů sociálních sluţeb na území Královéhradeckého kraje III 

  termín: 14.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/413/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnami financování a zařazením nových akcí v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce na rok 

2010 odvětví zdravotnictví - část č. III, dle přiloţené tabulky 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 06.05.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/414/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darovací smlouvy uvedené v příloze č. 1-10 důvodové zprávy (financováno z kapitoly 15 - 

zdravotnictví) 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15849&suggestion_id=14675&n_resolution=412&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15850&suggestion_id=14687&n_resolution=413&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15851&suggestion_id=14707&n_resolution=414&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15852&suggestion_id=14660&n_resolution=415&n_sitting=7&year=2010


   24 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 20.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/415/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. informaci Zdravotnické záchranné sluţby Královéhradeckého kraje o otevření nového střediska 

rychlé záchranné pomoci v Nové Pace od 01.07.2010 bez nároků na navýšení neinvestičního 

příspěvku na provoz ze strany Královéhradeckého kraje 

 2. vytvoření rendez-vous systému na území Královéhradeckého kraje 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/416/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    ţádost Česko-německé horské nemocnice Krkonoše, s. r. o. o poskytnutí neinvestiční dotace  

na rok 2010 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

připravit podklady pro projednání ţádosti Česko-německé horské nemocnice Krkonoše, s. r. o.,  

o neinvestiční dotaci na rok 2010  

  termín: 14.04.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/417/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje číslo RK/37/1651/2008 ze dne 01.12.2008 týkající se 

pověření hejtmana Královéhradeckého kraje rozhodováním podle ustanovení § 59 odst. 4 zákona  

o krajích č. 129/2000 Sb. 

II.  s  v  ě  ř  u  j  e   
    v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění,  

Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, rozhodování o záleţitostech uvedených 

v příloze 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

předkládat Radě Královéhradeckého kraje čtvrtletně zprávu o rozhodnutích učiněných na základě 

svěření dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín: 31.12.2012  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/418/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2010) ve výši: 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15853&suggestion_id=14688&n_resolution=416&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15854&suggestion_id=14706&n_resolution=417&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15855&suggestion_id=14700&n_resolution=418&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15856&suggestion_id=14652&n_resolution=419&n_sitting=7&year=2010


   25 

 

 1. 50.000 Kč Filharmonii Hradec Králové o. p. s. (IČ27504247) na úhradu nákladů spojených  

s přípravou a organizací Dne Lucemburského velkovévodství s Filharmonií Hradec Králové 

 2. 100.000 Kč Svazu důchodců ČR Královéhradecký kraj (IČ 71156194) na úhradu provozních 

nákladů svazu a krytí rozdílu finanční výpomoci Královéhradeckého kraje na projekt Stáří 

můţe být krásné a tvůrčí 

 3. 40.000 Kč společnosti Ski klub Špindl PRODUKCE s. r. o. (IČ 25253051) na pořádání 

Mezinárodního mistrovství České republiky v alpských disciplínách 2010 

 4. 20.000 Kč sdruţení HBV – MOTORSPORT klub v AČR (IČ 70939098) na pořádání 4. ročníku 

Rally Krkonoše 

 5. 50.000 Kč Horské sluţbě ČR, o. p. s. (IČ 27467759) na přípravu a organizaci XXXIII. ročníku 

Mezinárodní soutěţe Horské sluţby 

 6. 20.000 Kč Josefu Hlubučkovi na úhradu nákladů spojených s oslavami výročí 100 let energetiky 

na Novopacku 

 7. 10.000 Kč Římskokatolické farnosti Hradec Králové – Pouchov (IČ 45980624) na pořádání 

benefičního koncertu 

 8. 100.000 Kč Sdruţení Jedlová (IČ 46457828) na úhradu provozních nákladů Centra ţivota 

mládeţe Vesmír v Deštném v Orlických horách v roce 2010 

 9. 38.000 Kč Pavlu Prouzovi na pořádání letní slavnosti Středoevropský trialog národů 

 10. 40.000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol Kopidlno (IČ 64811735) na provoz a údrţbu dětského 

letního tábora v Ledcích 

 11. 20.000 Kč Tělovýchovné jednotě Jiskra Hořice (IČ 44477198) na úhradu nákladů spojených  

s oslavami 100. výročí organizovaného fotbalu v Hořicích 

 12. 85.000 Kč Římskokatolické farnosti Nová Paka (IČ 64813878) na úhradu nákladů spojených  

s opravou střechy kostela Nejsvětější Trojice ve Štikově 

 13. 10.000 Kč společnosti MAX 1 marketing s. r. o. (IČ 49810481) na pořádání sportovní akce 

Cyklomaratontour 2010 Okolohradce 

 14. 20.000 Kč Občanskému sdruţení Souţití – Jaroměř (IČ 26641704) na pořádání festivalu Romfest 

2010 

 15. 50.000 Kč Českému svazu stavebních inţenýrů Oblastní pobočce Hradec Králové (IČ 45978921) 

na pořádání 7. ročníku soutěţe Stavba roku Královéhradeckého kraje 2010, zejména na zhotovení 

cen pro vítěze 

 16. 15.000 Kč o. s. Sdruţení Romů a národnostních menšin v Hodoníně (IČ 26593173) na částečnou 

úhradu nákladů spojených s pořádáním společenské a kulturní akce Miss Roma ČR 2010 

 17. 20.000 Kč O.s. Náchodská Prima sezóna (IČ 70805695) na pořádání 40. ročníku festivalu 

neprofesionálních komorních sdruţení Camerata nova Náchod 2010 

 18. 50.000 Kč městu Kopidlno (IČ 00271705) na pořádání akce Kopidlenské slavnosti 

 19. 20.000 Kč občanskému sdruţení STONOŢKA, o. s. (IČ 26652307) na úhradu nákladů spojených 

s účastí na letním tanečním soustředění pro maţoretky v roce 2010 

 20. 30.000 Kč o. s. "Lyţařský klub - Skiareál Olešnice" (IČ 26556090) na úhradu výdajů spojených  

s reprezentací závodníka v travním lyţování Mgr. Jana Němce 

 21. 45.000 Kč Rudolfu Jehličkovi na částečnou úhradu nákladů na zhotovení a instalaci pomníku 

obětem světových válek a násilí u kostela Nanebevzetí Panny Marie v Neratově 

 22. 10.000 Kč sdruţení Duha Zámeček (IČ 71187227) na vydávání časopisu Zámeček pro děti  

z dětských domovů v roce 2010 

 23. 80.000 Kč společnosti WAMAK CZ s. r. o. (IČ 27510590) na pořádání 17. ročníku 

mezinárodního festivalu filmu, televize a videa Febiofest 2010 v Hradci Králové 

 24. 20.000 Kč Miroslavu Šperkovi na úhradu nákladů spojených s realizací tréninků a účastí 

na závodech v alpském lyţování vozíčkářů v zimní sezóně 2010/11 

 25. 10.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Březhrad (IČ 64807088) na pořádání VII. ročníku 

Memoriálu Miroslava Pekárka 



   26 

 

 26. 70.000 Kč společnosti XENT s. r. o. (IČ 25094637) na vydání výpravné kniţní publikace 

Biblické krajiny 

 27. 35.000 Kč BONI PUERI - základní umělecké škole, Hradec Králové (IČ 71340718) na částečnou 

úhradu nákladů spojených s účastí sboru na koncertech v Šanghaji 

 28. 10.000 Kč Národnímu informačnímu a poradenskému středisku pro kulturu (IČ 14450551) 

na pořádání etapy Národního festivalu neprofesionálních komorních a symfonických těles 2010 

ve Stěţerách u Hradce Králové 

 29. 30.000 Kč městskému kulturnímu zařízení Hankův dům (IČ 13583051) na pořádání 16. ročníku 

swingového a jazzového festivalu Dny R. A. Dvorského 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv 

  termín: 31.07.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/7/419/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/5/304/2010 ze dne 03.03.2010 v části I., bod 8. takto: 

I. s c h v a l u j e 

 8. 60.000 Kč Kulturnímu středisku Dvorana, s. r. o. (IČ 28785274) na pořádání 7. ročníku 

velikonočního hudebního festivalu Smiřické svátky hudby 2010 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/420/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    unesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/4/207/2010 ze dne 17.02.2010 v části I., bod 1., 

písmeno c) takto: 

I. s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2010) ve výši: 

  c) 40.000 Kč společnosti POLSKO CZESKIE TOWARZYSTWO NAUKOWE na částečnou 

úhradu výdajů spojených s vydáním knihy Dwie wsie, jedna rzeka, trzy narody, díl II: Orlické 

Záhoří 

 

 
 

USNESENÍ RK/7/421/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. poskytnutí věcných darů - 3 ks tiskárny HP OfficeJet 6500 vítězům v soutěţi o nejlepší webové 

stránky a elektronické sluţby měst a obcí Zlatý erb 2010 v celkové hodnotě 9.972 Kč 

dle důvodové zprávy 

 2. poskytnutí drobných věcných darů nakoupených z rozpočtové kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

dle přílohy důvodové zprávy 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15857&suggestion_id=14698&n_resolution=420&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15858&suggestion_id=14680&n_resolution=421&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15859&suggestion_id=14681&n_resolution=422&n_sitting=7&year=2010


   27 

 

USNESENÍ RK/7/422/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zahraniční sluţební cestu Ing. Rostislava Jireše, předsedy výboru pro regionální rozvoj a cestovní 

ruch, do Lotyšska v termínu 13.04.-15.04.2010 

 2. zahraniční sluţební cestu Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

do Wroclavi na otevření Honorárního konzulátu České republiky dne 7. dubna 2010  

 

 
 

USNESENÍ RK/7/423/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 2 ke smlouvě o provozní podpoře informačního systému FENIX č. 238/OR/08, uzavřené 

se společností  Aseseco Solutions, a. s., Praha 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

uzavřít předloţený dodatek č. 2 ke smlouvě o provozní podpoře IS Fenix 

  termín: 15.04.2010  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru informatiky, 

zajistit realizaci usnesení 

  termín: 15.04.2010  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15860&suggestion_id=14701&n_resolution=423&n_sitting=7&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=15907&suggestion_id=14712&n_resolution=423&n_sitting=7&year=2010

